

Årsredovisning Annual Accounts

för
for

CrowdStrike Sweden AB
559196-5024

Räkenskapsåret
The financial year
2024-02-01 – 2025-01-31

Fastställelseintyg/ *Certificate of Adoption*

Undertecknad, styrelseledamot i **CrowdStrike Sweden AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 31 Juli 2025. Årstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag beträffande det uppkomna resultatet.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen/ och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

*The undersigned, Board member of **CrowdStrike Sweden AB**, certifies that the Income Statement and Balance Sheet have been adopted by the Annual General Meeting held on 31 July 2025. The General meeting decided to adopt the Board of Directors' proposal regarding the allocation of the result.*

The undersigned certifies also that the contents of the annual report/ and the auditors' report are a true copy of the original document.

Stockholm den 18 August 2025.



Huang Yizhen

2025082706368

Årsredovisning
för
CrowdStrike Sweden AB

559196-5024

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31



CrowdStrike Sweden AB
Org.nr 559196-5024

1 (7)

Styrelsen för CrowdStrike Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CrowdStrike Sweden AB är ett helägt dotterbolag till CrowdStrike UK Limited. Bolaget är engagerat i att tillhandahålla cybersecurity produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	95 022	82 327	36 209	31 043
Resultat efter finansiella poster	4 273	3 695	1 724	1 478
Soliditet (%)	25,2	19,1	52,5	25,4

Bolagets omsättning är högst beroende av bolagets kostnader då omsättningen baseras på kostnaderna enligt gällande TP avtal.

Dessa kostnader är bland annat övriga externa kostnader som ökade främst på grund av diverse handelsmässor. Personalkostnaderna ökade på grund av ökade provisioner samt lönerelaterade skatter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 005 532	2 801 759	5 857 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 801 759	-2 801 759	0
Årets resultat			3 178 294	3 178 294
Belopp vid årets utgång	50 000	5 807 291	3 178 294	9 035 585



CrowdStrike Sweden AB
Org.nr 559196-5024

2 (7)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 807 291
årets vinst	3 178 295
	8 985 586
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 985 586
	8 985 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025082706370



CrowdStrike Sweden AB
Org.nr 559196-5024

3 (7)

Resultaträkning

Not

2024-02-01
-2025-01-312023-02-01
-2024-01-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.**

Nettoomsättning

95 022 231

82 327 063

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**95 022 231****82 327 063****Rörelsekostnader**

Övriga externa kostnader

-6 206 185

-4 930 921

Personalkostnader

3

-84 187 007

-73 444 138

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-49 479

-23 635

Övriga rörelsekostnader

-57 424

-8 434

Summa rörelsekostnader**-90 500 095****-78 407 128****Rörelseresultat****4 522 136****3 919 935****Finansiella poster**

Räntekostnader och liknande resultatposter

-248 931

-225 372

Summa finansiella poster**-248 931****-225 372****Resultat efter finansiella poster****4 273 205****3 694 563****Resultat före skatt****4 273 205****3 694 563****Skatter**

Skatt på årets resultat

-1 094 910

-892 804

Årets resultat**3 178 295****2 801 759**

2025082706371



CrowdStrike Sweden AB
Org.nr 559196-5024

4 (7)

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

82 288

103 203

Summa materiella anläggningstillgångar**82 288****103 203****Summa anläggningstillgångar****82 288****103 203****Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

18 731 065

3 694 458

Övriga fordringar

2 922 682

934 191

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 245 334

446 627

Summa kortfristiga fordringar**22 899 081****5 075 276***Kassa och bank*

Kassa och bank

12 892 122

25 515 743

Summa kassa och bank**12 892 122****25 515 743****Summa omsättningstillgångar****35 791 203****30 591 019****SUMMA TILLGÅNGAR****35 873 491****30 694 222**

2025082706372



CrowdStrike Sweden AB
Org.nr 559196-5024

5 (7)

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital**50 000****50 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

5 807 291

3 005 532

Årets resultat

3 178 295

2 801 759

Summa fritt eget kapital**8 985 586****5 807 291****Summa eget kapital****9 035 586****5 857 291****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

344 274

63 107

Skatteskulder

1 367 279

918 722

Övriga skulder

3 693 714

12 346 702

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 432 638

11 508 400

Summa kortfristiga skulder**26 837 905****24 836 931****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****35 873 491****30 694 222**

2025082706373



CrowdStrike Sweden AB
Org.nr 559196-5024

6 (7)

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärdet minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är CrowdStrike UK Limited med organisationsnummer 09625468 med säte i London.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	14	14

2025082706374



CrowdStrike Sweden AB
Org.nr 559196-5024

7 (7)

2025082706375

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	129 642	65 467
Inköp	28 565	64 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 207	129 642
Ingående avskrivningar	-26 439	-2 804
Årets avskrivningar	-49 480	-23 635
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 919	-26 439
Utgående redovisat värde	82 288	103 203

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

DocuSigned by:
Nandan Jhaveri
6312EB0DA1CB421...
Jhaveri Nandan Pulinbehari
Ordförande

DocuSigned by:
YIZHEN HUANG
942AFFE9616405...
Huang Yizhen

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

RSM Stockholm AB

Per-Johan Elert

Per-Johan Elert
Auktoriserad revisor



Certificate Of Completion

Envelope Id: 27796D27-0CA6-4FC5-B96F-39029F5E7AB0

Status: Completed

Subject: Complete with Docusign: 559196-5024 CrowdStrike Sweden AB för 20240201-20250131 ENG.pdf, 559196...

Source Envelope:

Document Pages: 18

Signatures: 5

Envelope Originator:

Certificate Pages: 2

Initials: 0

Abhishek Agarwal

AutoNav: Enabled

15440 Laguna Canyon Road

Envelopeld Stamping: Enabled

Suite 250

Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Irvine, CA 92618

abhishek.agarwal@crowdstrike.com

IP Address: 167.103.3.85

Record Tracking

Status: Original

Holder: Abhishek Agarwal

Location: DocuSign

7/31/2025 11:25:47 AM

abhishek.agarwal@crowdstrike.com

Signer Events

Nandan Jhaveri

nandan.jhaveri@crowdstrike.com

Director

CrowdStrike UK Limited

Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Nandan Jhaveri
6312EB0DA1CB421...

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 165.225.242.245

Timestamp

Sent: 7/31/2025 11:28:58 AM

Viewed: 7/31/2025 12:07:10 PM

Signed: 7/31/2025 12:07:22 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via Docusign

YIZHEN HUANG

benny.huang@crowdstrike.com

VP, Revenue Controller

CrowdStrike, Inc.

Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
YIZHEN HUANG
942AFFBE9616405...

Signature Adoption: Pre-selected Style

Using IP Address: 165.225.243.20

Sent: 7/31/2025 11:28:59 AM

Viewed: 7/31/2025 11:29:58 AM

Signed: 7/31/2025 11:30:07 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:

Not Offered via Docusign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent

Hashed/Encrypted

7/31/2025 11:28:59 AM

Certified Delivered

Security Checked

7/31/2025 11:29:58 AM

Envelope Summary Events

Signing Complete

Completed

Status

Security Checked

Security Checked

Timestamps

7/31/2025 11:30:07 AM

7/31/2025 12:07:22 PM

Payment Events**Status****Timestamps**

Verifikat

Transaktion 09222115557553294524

Dokument

2025082706376

SIGNED CS 559196-
5024_CrowdStrike_Sweden_AB_för_20240201-
20250131_SWE
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2025-07-31 22:04:40 CEST (+0200) av Per-
Johan Elert (PE)
Färdigställt 2025-07-31 22:05:15 CEST (+0200)

Signerare

Per-Johan Elert (PE)
RSM Stockholm AB
per-johan.elert@rsm.se



Per-Johan Elert

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER-
JOHAN ELERT"

Signerade 2025-07-31 22:05:15 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


